en la oficina jurídica del “FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 
COLOMBIA – FINVERPAZ”, SIENDO LAS 09:00 HORAS. SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, 
Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, Proceso, Selección 
mínima Cuantía INT-SMC-020-2025, por valor de SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 
VEINTE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($65.520.786,00) Se recibieron las 
siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1 
NOMBRE DEL PROPONENTE: CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS C&S  
REPRESENTANTE LEGAL: SANDRA LILIANA TORRES MUÑOZ 
CC. 1.101.075.926 DE VILLANUEVA 

DOCUMENTO PRESENTACIÓ
N FOLIOS OBSERVACIONE